
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

24. октобар 2014.

Број 41             Година LXX

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

737.

На основу члана 26. став 2. и чл. 35. и 36. став 2. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о  Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 24. 
октобра 2014. године, д о н е л а  је

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРA 

ЗА ИЗРАДУ АНАЛИЗЕ
 ПРОБЛЕМА НЕРАЗВИЈЕНИХ И МАЊЕ РАЗВИЈЕНИХ 

ЛОКАЛНИХ САМОУПРАВА
У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ 

ВОЈВОДИНИ

Члан 1.

Образује се Одбор за израду Анализе проблема неразвијених 
и мање развијених локалних самоуправа у Аутономној покраји-
ни Војводини (у даљем тексту: Одбор), као повремено радно тело 
Покрајинске владе.

Члан 2.

Задаци Одбора  су да:

-	 сагледа стање у неразвијеним и мање развијеним локал-
ним самоуправама у Аутономној покрајини Војводини;

-	 координира сарадњу са локалним самоуправама, ради 
добијања потребних података о изради Анализе пробле-
ма неразвијених и мање развијених локалних самоупра-
ва у Аутономној покрајини Војводини;

-	 координира рад покрајинских секретаријата и других ор-
ганизација чији је оснивач Аутономна покрајина Војво-
дина, на прикупљању података о проблемима у нераз-
вијеним и мање развијеним локалним самоуправама у 
Аутономној покрајини Војводини;

-	 изради Анализу проблема неразвијених и мање раз-
вијених локалних самоуправа у Аутономној покрајини 
Војводини;

-	 изради Предлог за решавање проблема неразвијених и 
мање развијених локалних самоуправа у Аутономној по-
крајини Војводини, са посебним мерама за поједине не-
развијене и мање развијене локалне самоуправе у Ауто-
номној покрајини Војводини.

Члан 3.

Одбор има председника, заменика председника, пет чланова и 
секретара.

Члан 4.

За председника Одбора именује се:

-	 Бранислав Бугарски, покрајински секретар за међуреги-
оналну сарадњу и локалну самоуправу и в.ф. покрајин-
ског секретара за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство.

За заменика председника Одбора именује се:

-	 Михаљ Њилаш, покрајински секретар за образовање, 
прописе, управу и националне мањине - националне 
заједнице.

За чланове Одбора именују се:

1.	 Славиша Грујић, покрајински секретар за културу и јав-
но информисање,

2.	 Зоран Радоман, покрајински секретар за финансије,
3.	 Слободан Пузовић, покрајински секретар за урбанизам, 

градитељство и заштиту животне средине,
4.	 Наташа Павићевић Бајић, покрајинска секретарка за 

енергетику и минералне сировине,
5.	 Мариника Тепић, покрајинска секретарка за спорт и 

омладину.

За секретара Одбора именује се: 

-	 Романа Рудић, секретарка Покрајинске владе.

Члан 5.

Одбор се, по правилу, састаје једанпут недељно, а најмање је-
данпут месечно. Председнику, заменику председника, члановима 
и секретару, за рад у Одбору припада накнада.

Висину накнаде утврдиће Покрајинска влада посебним актом. 

Члан 6.

На начин рада Одбора примењују се одредбе Пословника Владе 
Аутономне покрајине Војводине.

Члан 7.

Стручне и административно-техничке послове за потребе Од-
бора, обавља Покрајински секретаријат за међурегионалну са-
радњу и локалну самоуправу.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 021-56/2014	
Нови Сад, 24. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

738.

На основу члана 19. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, број: 119/12, 116/13-аутентично тумачење и 44/14-
др.закон), члана 17. Покрајинске скупштинске одлуке о Јавном 



Страна 1548 - Број 41	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 24. октобар 2014.

предузећу за просторно и урбанистичко планирање и пројекто-
вање „Завод за урбанизам Војводине“, Нови Сад („Службени лист 
АПВ“, број 4/13), члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 24. 
октобра 2014. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Утврђује се право на накнаду за рад председнику и члановима  
Надзорног одбора ЈП „Завод за урбанизам Војводине“, Нови Сад, 
у висини од 70% просечне нето зараде запослених у предузећу, 
остварене у месецу који претходи месецу за који се накнада ис-
плаћује.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-53/2014
Нови Сад, 24. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

739.

На основу члана 19. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, број: 119/12, 116/13-аутентично тумачење и 44/14-
др.закон), члана 16. Покрајинске скупштинске одлуке о Јавном 
водопривредном предузећу „Воде Војводине“ („Службени лист 
АПВ“, број 4/13), члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 24. 
октобра 2014. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Утврђује се право на накнаду за рад председнику и чланови-
ма  Надзорног одбора ЈВП „Воде Војводине“, Нови Сад, у висини 
просечне нето зараде запослених у предузећу, остварене у месецу 
који претходи месецу за који се накнада исплаћује.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-69/2014
Нови Сад, 24. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

740.

На основу члана 19. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, број: 119/12, 116/13-аутентично тумачење и 44/14-
др.закон), члана 15. Покрајинске скупштинске одлуке о Јавном 
предузећу „Војводинашуме“ („Службени лист АПВ“, број 4/13) 
и члана 32. став 1. тачка 9. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 

одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ“, број 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној 24. октобра 2014. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Утврђује се право на накнаду за рад председнику и члановима 
Надзорног одбора ЈП „Војводинашуме“, Петроварадин, у висини 
просечне нето зараде запослених у предузећу, остварене у месецу 
који претходи месецу за који се накнада исплаћује.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-68/2014
Нови Сад, 24. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

741.

На основу члана 14. став 2. Одлуке о оснивању Канцеларије за 
инклузију Рома („Службени лист АПВ“, број 8/06), чл. 35. и 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 22. октобра 2014. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута 
Канцеларије за инклузију Рома, Нови Сад, коју је донео Управни 
одбор Канцеларије за инклузију Рома, Нови Сад, на седници одр-
жаној 26. 09. 2014. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 021-50/2014
Нови Сад, 22. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

742.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 18/02 и 4/08) и чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 22. октобра 2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана Ту-
ристичке организације Војводине за 2014. годину, које је усвојио 
Управни одбор Туристичке организације Војводине, на 12. седни-
ци одржаној 22. 09. 2014. године.



24. октобар 2014.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 41 - Страна 1549

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 402-93/2014
Нови Сад, 22. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

743.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 18/02 и 4/08) и чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 22. октобра 2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Турис-
тичке организације Војводине за 2014. годину, које је усвојио Уп-
равни одбор Туристичке организације Војводине, на 12. седници 
одржаној 22. 09. 2014. године.   

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-55/2014
Нови Сад, 22. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

744.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Туристичке организа-
ције Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број: 18/02 и 4/08) и чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 22. октобра 2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма туристичке 
информативно-пропагандне делатности Туристичке организа-
ције Војводине за 2014. годину, које је усвојио Управни одбор Ту-
ристичке организације Војводине, на 12. седници одржаној 22. 09. 
2014. године.   

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-56/2014	
Нови Сад, 22. октобар 2014. године

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.



Страна 1550 - Број 41	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 24. октобар 2014.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

737.	 Одлука о образовању Одбора за израду Анализе 
проблема неразвијених и мање развијених локалних 
самоуправа у Аутономној покрајини Војводини;

738.	 Решење о утврђивању права на накнаду за рад 
председнику и члановима Надзорног одбора ЈП 
„Завод за урбанизам Војводине“, Нови Сад;

739.	 Решење о утврђивању права на накнаду за рад 
председнику и члановима Надзорног одбора ЈВП 
„Воде Војводине“, Нови Сад;

740.	 Решење о утврђивању права на накнаду за рад 
председнику и члановима Надзорног одбора ЈП 
„Војводинашуме“, Петроварадин;

741.	 Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама 
и допунама Статута Канцеларије за инклузију Рома, 
Нови Сад;

742.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Туристичке организације 
Војводине за 2014. годину;

743.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Туристичке организације Војводине 
за 2014. годину;

744.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма туристичке информативно-пропагандне 
делатности Туристичке организације Војводине за 
2014. годину.

1547

1547

1548

1548

1548

1548

1549

1549

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com




